令和５年 10 月吉日

藤ヶ丘文化村自治会 会員各位

藤ヶ丘文化村自治会

会長：小川 保

担当：総務部

自治会役員業務説明会のお知らせ

日頃より、文化村自治会活動に、御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

この度、本自治会を運営している二役・理事・活動部門の役割と業務について説明会を実施させていただきま

す。自治会規約及び細則で概要を明記させていただいておりますが、よりご理解を深めていただきたいと考えま

す。

更に、現在理事会では、来年度より IT 推進・維持及び回覧文書配布作業の支援者を募集することを計画して

います。この説明会を経て、地域のさらなる進化と発展を目指したご意見も賜ると同時に、将来の自治会役員と

してご参加いただける方を強く希望します。

お忙しいところ恐縮ですが、ぜひ関心のある会員の参加をお願いいたします。

【日時】

日付：１１月１２日（日曜日）

時刻：午後１時３０分〜３時００分

場所：文化村集会所

【説明会の内容】

役員の役割と業務（会長・副会長、防災・会計・広報・環境福祉・総務）

地域の課題と改善提案の意見交換（IT 推進、高齢化による回覧作業、他）

【参加申し込み方法】

説明会への参加をご希望の方は、準備等の関係で 10 月末日までに下記の方法でお申し込みください。

尚、参加希望者が無かった場合は誠に勝手ながら中止とさせていただきます。

①e-mail で申込（ bunkamura0252@grupo.jp ）

②本紙にて申込

（班長及びブロック長へ：希望者記入がありましたら、ブロック長経由で各理事に提出願います）

   ブロック

班 住宅 No 氏名 班 住宅 No 氏名

皆様のご参加を心よりお待ちしております。地域の未来を共に創り上げる貴重な機会です。

ご不明点があれば、二役または各理事お気軽にお問い合わせください。

回覧

mailto:bunkamura0252@grupo.jp